6

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2025 года № 136
Об избрании секретариата 32 очередной сессии
Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа
Архангельской области

Руководствуясь пунктом 9 статьи 9.2 Регламента Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 14 февраля 2023 года № 133 (в редакции решения от 28 ноября 2023 года № 169, от 24 сентября 2024 года № 214, от 18 февраля 2025 года № 247), Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Избрать секретариат 32 очередной сессии Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области в количестве трех человек.
2. Включить в состав секретариата следующих депутатов Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области:
1) Драганчук Ольгу Александровну;
2) Дементьеву Наталью Александровну;
3) Костина Андрея Анатольевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                           А.В. Владыкин